
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3414/2011

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO  DE PESSOAL 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere 
a Portaria nº 2759/2009, de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor e tendo em vista 
a decisão da Pericia Médica da Universidade Federal  do Pará, e de acordo com o 
Processo nº 038068/2011,

RESOLVE

Revogar  a  partir  de  27 de outubro  de 2011,  a Portaria  nº  2827/2011,  que 

Concedeu Licença Premio por  Assiduidade ao servidor CARLOS AUGUSTO LIMA 

BARROS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, lotado no Instituto de 

Ciências da Saúde.

         Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 28 de outubro de 2011.

Walquiria Correa de Almeida
Pró- Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3414/2011
	Walquiria Correa de Almeida


